
Objavljen v Uradnem vestniku občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah št. 95/2019 z dne 24.5.2019 
_________________________________________________________________________________ 
 

 1 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Sv. Andraž v Slovenskih goricah (Uradni vestnik Občine Sveti 
Andraž v Slovenskih goricah, št. 56/15) in 5. člena Odloka o organizaciji in načinu dela vaških odborov 
(Uradni vestnik Občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah, št. 57/15) je Občinski svet občine Sv. 
Andraž v Slovenskih goricah na svoji 5. redni seji dne 23. 5. 2019  sprejel 

S K L E P  
o spremembi sklepa o imenovanju članov vaških odborov 

 v Občini Sveti Andraž v Slovenskih goricah 
 

1. člen 
Spremeni se članstvo v 1. členu sklepa o imenovanju članov vaških odborov v Občini Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah za naslednje odbore:  

Vaški odbor Drbetinci: 
1. Petra Kostanjevec, Drbetinci 63A, 2255 Vitomarci 
2. Aljaž Čuš, Drbetinci 66, 2255 Vitomarci 
3. Tadej Hrga, Drbetinci 4, 2255 Vitomarci 
 
Vaški odbor Novinci: 
1. Mirko Danko, Novinci 28, 2255 Vitomarci 
2. Matej Fekonja, Novinci 6, 2255 Vitomarci 
3. Anton Danko, Novinci 32, 2255 Vitomarci 
4. Janez Kocbek, Novinci 2, 2255 Vitomarci 
 

2. člen 
Ostale določbe Sklepa o imenovanju članov vaških odborov v Občini Sveti Andraž v Slovenskih 
goricah ostanejo nespremenjene. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednjih dan po objavi v Uradnem vestniku občine Sveti Andraž v Slovenskih 
goricah. 
 
Številka: 007-4/2019-11 
Datum: 23. 5. 2019 
 

Občina Sveti Andraž v Slovenskih goricah  
   Županja: Darja Vudler l.r. 

 
 

 


